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RESULTADO 2025 DE CONVOCATORIA FONDO MUNICIPAL DE
FORTALECIMIENTO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LAS OSC

NOMBRE DE LA
ASOCIACION

Albergue Padre Manuelito

Caritas Diocesanas de Torreon

Casa de Beneficencia de Torreén
Casa del Anciano Doctor Samuel Silva
Casa del Anciano Padre Estala
Casa Hogar Abrazame

Casa Hogar Proteccion a la Joven

Centro Alzheimer de la Laguna

Centro de Recuperacion de
Alcoholicos y Drogadictos Luz de
Vida, A. C.

Centro Lagunero de Educacion
Especial

Drogadictos Anénimos, A. C.
Grupo Nueva Vida

Eduser Reforma A.C.
Eduser, AC.
Ejército de Salvacion, AC.

Escuela Tecnica Industrial de
Torreon, AC.

Eslabones por la Educacion A.C.

Espiritu que Danza

Fundacion Cambiando Mentes

Fundacion Claudia Murra

Fundacion Eduardo Tricio
Fundacion Te Quiero Ver Feliz
Grupo Encendamos una Luz

Hermandad Educativa CAT
Hogar de Ninos la Fe

Hogar para Ninas Elena Domene
de Gonzalez

Hospital Vilaseca Casa de la
Madre Lola

Instituto de Desarrollo Integral de
la Laguna IDI

Instituto ICADI

Instituto Ser Libre

Mentes con Alas, AC.

Mujeres Solidarias en la Accion
Social de la Laguna

Patronato Profesora Lucinda
Mijares Valdes

Programa de Ayuda para un Mejor
control de la Diabetes y una vida
plena, AC PAMDY

Proyecto Pi Pao Angelito de los Nifios
Reformatorio Casa de Jesus, AC.
Sonrisa Azul Laguna

Un Centrito AC

Ver Contigo

Vida Centro de Salud Mental

TIPO DE
PROYECTO

Equipamiento

Construccion

Construccion y
Equipamiento

Construccion

Equipamiento

Construccion

Construcciony
Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Construccion
Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Construccion y
Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento
Equipamiento
Equipamiento
Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Construccion

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Construccion y
Equipamiento

Construcciony
Equipamiento

Construccion

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

Equipamiento

NOMBRE DEL PROYECTO

Albergue seguro

Brindando seguridad a nuestros beneficiarios a través
de la renovacion de accesos

Eljardin de los suefos, un espacio para el desarrollo infantil

Patio Estancia de dia hombres

Proyecto Optimizacion de espacios de cuidado
y gestion meédica del adulto mayor

Bazar Casa Hogar Abrazame

Compra e instalacion de paneles solares, construccion
de estantes en bodega y compra de abanicos

Optimizacion de areas de atencion

Ensenando y capacitando en un lugar mas agradable,
lograremos tener jovenes sin adicciones'”.

Renovando nuestros espacios de desarrollo

Equipamiento y Proteccién Civil del Grupo Nueva Vida

Espacios optimos = Educacion y alimentacion de calidad
Equipamiento Escolar: Tecnologia, Movimiento y Bienestar

Equipamiento Salas y Comedor

Aulas Frescas, Mentes brillantes

Herramientas para el Futuro: Segunda Etapa de Inclusion Digital

Reforzando la seguridad y prevencion de accidentes; Bafios nuevos y
proteccion de reja para area de canchas, para nuestros nifios y ninas

Empoderando mujeres en situacion de violencia extrema

Equipamiento para una mejor calidad en el servicio
y atencion a mujeres con cancer

Cultivando Lectores
Empoderando la movilidad
Renovacion habitacional para un descanso 6ptimo
Soluciones solares para la educacion

Cocina digna para nuestro hogar

Equipando sonrisas con bienestar en nifas de la Casa Hogar
Servicio con calidad y bienestar

Equipamiento Cocina

Equipamiento para instalaciones nueva de ICADI

Juntos podemos superar esto y encontrar un camino
hacia el futuro sin adicciones.

Nuestra comunidad de vida para adultos con paralisis
cerebral; equipada, comoda y segura.

Equipamiento

Renovando nuestras instalaciones eléectricas =
salvaguardando a nuestros Adultos Mayores

Espacios Renovados, Vidas Transformadas:
Proyecto de Mejora Integral

Techumbre escolar: Un Cielo Seguro

Salud y Confort, para el Bienestar de Mujeres
Adolescentes Albergadas en nuestra Institucion

Paneles solares para equipamiento y mejora del centro

Equipamiento de areas para una mejor atencion de
los Adultos Mayores de la Comarca Lagunera

Garantizando la sostenibilidad de las instalaciones para la rehabilita-
cion de la primera infancia, jovenes y adultos con Discapacidad Visual.

Programa Interno de Prooteccion Civil

APORTACION TO

COSTO
TOTAL DEL
PROYECTO

$60,689.39

$38,000.00

$349.898.80
$302,954.42
$283,040.00
$219,190.00

$167.338.93

$154.777.50

$129,770.35

$52,641.24

$199,615.01

$179,525.64
$31.440.20

$70.137.89

$119,380.80

$120,042.60

$145.426.96

$47.971.00

$75.695.00

$109,827.23
$237,26555
$292,055.87
$288,000.00

$72,780.00

$169,635.00

$350,000.00

$301.724.14
$106,627.60

$101,38375

$211,189.23

$60,876.80

$167.327.03

$34.330.99

$277.930.00
$176,218.90
$192,000.00

$2373674

$153,600.00

$90,000.00

L DEL MUNICIPIO: $5,003,235.63

COINVERSION
DE LA OSC

$12,137.88

$7,600.00

$69.979.76
$60,590.88
$56,608.00
$43,838.00

$33.467.79

$30.955.50

$25,954.07

$10,528.25

$39.923.00

$35.90513
$6,288.04

$14,027.58

$23,876.16

$24,008.52

$29,085.39

$9.594.20

$15,139.00

$21,965.45
$47.453.11
$58.41117
$57,600.00

$14,556.00

$33.927.00

$70,000.00

$60,344.83
$39.32552

$20,276.75

$42,237.85

$12,175.36

$33.465.41

$6,866.20

$55.586.00
$35.24378
$38,400.00

$4.747.35

$30,720.00

$18,000.00

APORTACION
DEL
MUNICIPIO

$48,551.51

$30,400.00

$279,919.04
$242,363.54
$226,432.00
$175,352.00

$133.871.14

$123,822.00

$103,816.28

$42,112.99

$159,692.01

$143,620.51
$25,152.16

$56,110.31

$95.504.64

$96,034.08

$116,34157

$38,376.80

$60,556.00

$87,861.78
$189,812.44
$233,644.70
$230,400.00

$58,224.00

$135,708.00

$280,000.00

$241,379.31
$157,302.08

$81,107.00

$168,951.38

$48701.44

$133,861.62

$27.46479

$222,344.00
$140.975.12
$153,600.00

$18.989.39

$122,880.00

$72,000.00




